

|                                                          |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                   |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Grodków<br><br>ul. Warszawska 29<br>49-200 GRODKÓW |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Opolu                                                                                                  |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>531412734             |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>56BB2D69A471B77C<br> |                                  |
|                                                          |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                          |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                       | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 89 857 591,77                                                                                                                            | 120 252 226,99                   |
| A.I.                                                     | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                    | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                    | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 5 331,88                                                                                                                                 | 0,00                             |
| A.V.                                                     | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                    | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 89 852 259,89                                                                                                                            | 120 252 226,99                   |
| B.                                                       | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 86 114 769,71                                                                                                                            | 113 562 963,48                   |
| B.I.                                                     | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 5 700 112,56                                                                                                                             | 6 509 286,90                     |
| B.II.                                                    | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 7 871 884,52                                                                                                                             | 8 149 556,03                     |
| B.III.                                                   | Usługi obce                                                                            |                                                            | 12 417 503,04                                                                                                                            | 17 337 094,62                    |
| B.IV.                                                    | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 354 641,58                                                                                                                               | 375 693,28                       |
| B.V.                                                     | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 34 346 600,20                                                                                                                            | 42 995 289,41                    |
| B.VI.                                                    | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 9 594 535,91                                                                                                                             | 12 249 179,05                    |
| B.VII.                                                   | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 4 047 904,85                                                                                                                             | 5 612 505,94                     |
| B.VIII.                                                  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                    | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 11 781 587,05                                                                                                                            | 20 334 358,25                    |
| B.X.                                                     | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                       | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 3 742 822,06                                                                                                                             | 6 689 263,51                     |
| D.                                                       | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 14 630 694,56                                                                                                                            | 19 618 545,25                    |
| D.I.                                                     | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 1 067 208,40                                                                                                                             | 1 457 090,40                     |
| D.II.                                                    | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                   | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 13 563 486,16                                                                                                                            | 18 161 454,85                    |
| E.                                                       | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 383 462,67                                                                                                                               | 376 729,27                       |

|                                          |                                   |                                              |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|
| Filomena Lucyna Zeman<br>główny księgowy | 2025-04-29<br>rok, miesiąc, dzień | Miłosz Stanisław Krok<br>kierownik jednostki |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 383 462,67    | 376 729,27    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 17 990 053,95 | 25 931 079,49 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 996 109,30  | 1 915 001,97  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 762 969,50    | 679 181,99    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 1 233 139,80  | 1 235 819,98  |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 830 183,15    | 786 654,91    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 261 699,17    | 331 136,48    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 568 483,98    | 455 518,43    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 19 155 980,10 | 27 059 426,55 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 19 155 980,10 | 27 059 426,55 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Filomena Lucyna Zeman  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Miłosz Stanisław Krok  
kierownik jednostki

BeSTia

56BB2D69A471B77C

Filomena Lucyna Zeman  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Miłosz Stanisław Krok  
kierownik jednostki